
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
i USŁUG KOMUNALNYCH 
„EKOWOD” Spółka z o.o. 

ul. Mariańska 2 
46-100 Namysłów 

Namysłów, dnia 20.04.2020 r. 
 
Nr sprawy ZZP.X/PZP/PN/D/2020.MA 
 
 

dot.: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP na: Dostawy 
kruszyw budowlanych (527891-N-2020 dnia 30.03.2020 r., ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 540058694-N-2020 dnia 
02.04.2020 r.). 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), informuję, że 
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 wyżej cyt. ustawy dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty, wykluczono 0 

Wykonawców, odrzucono 0 ofert: 
Oferta nr 1: Firma Handlowa „EURO STANDARD” S.C., Antoni Król Andrzej Król,  
ul. Strzelecka 53A, 45-525 Opole. 
Oferta nr 2: USŁUGI TRANSPORTOWE Marcin Paterkiewicz, ul. Oławska 20A,  
46-100 Namysłów. 
Oferta nr 3: Firma Transportowo-Usługowa Mirosław Krysztofiak, Żychlin 6, 63-322 
Gołuchów. 

 
W wyniku oceny ofert niepodlegających odrzuceniu wybrano ofertę nr 1 

firmy: Firmy Handlowej „EURO STANDARD” S.C., Antoni Król Andrzej Król,  
ul. Strzelecka 53A, 45-525 Opole. 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta jest 

najkorzystniejsza z uwagi na kryteria zawarte w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (Cena – 100%). Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów = 
100,00 oraz spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w przepisach prawa i 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

 
 
 
 



Punktacja przyznana Wykonawcom:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów  

w kryterium: 
Cena 

Łączna liczba 
punktów 

1. 

Firma Handlowa  
„EURO STANDARD” S.C. 
Antoni Król Andrzej Król 
ul. Strzelecka 53A, 45-525 Opole  

100,00 100,00 

2. 
USŁUGI TRANSPORTOWE Marcin 
Paterkiewicz 
ul. Oławska 20A, 46-100 Namysłów 

97,28 97,28 

3. 
Firma Transportowo-Usługowa  
Mirosław Krysztofiak 
Żychlin 6, 63-322 Gołuchów 

91,23 91,23 

 
 

Prezes Zarządu 

Artur Masiowski 
 

 


